
UCHWAŁA NR 136/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictw do reprezentowania Zamawiającego 
przed Krajową Izbą Odwoławczą. 

Na podstawie art. 33 i art. 42 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Jakubowi Matanowi (Jakub Matan) – radcy prawnemu działającemu w ramach 
kancelarii "KMS Legal - Miłosz Surdziel Radca Prawny" z siedzibą w Tychach (43-100) przy ul. Barona 
30/202, NIP 646-212-45-67 pełnomocnictwa do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą 
Odwoławczą w toku postępowania toczącego się na skutek odwołania wniesionego przez LPW Sp. z o.o. 
z siedzibą w Katowicach (40-599) przy ul. Żeliwnej 38 (NIP: 634-29-12-575), w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na wykonanie koncepcji „Roweru Metropolitalnego” dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii (sygn. sprawy: KIO 585/20), w tym do składania oświadczeń wiedzy i woli oraz potwierdzania 
w imieniu Zamawiającego zgodności z oryginałem przedkładanych kopii dokumentów. Pełnomocnictwo 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Udziela się Panu Andrzejowi Wołowcowi (Andrzej Wołowiec) – adwokatowi działającemu w ramach 
kancelarii „Kancelaria Adwokacka Andrzej Wołowiec” z siedzibą w Mysłowicach (41-400) przy 
ul. Mikołowskiej 4/6, NIP 222-07-97-390 pełnomocnictwa do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową 
Izbą Odwoławczą w toku postępowania toczącego się na skutek odwołania wniesionego przez LPW Sp. z o.o. 
z siedzibą w Katowicach (40-599) przy ul. Żeliwnej 38 (NIP: 634-29-12-575), w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na wykonanie koncepcji „Roweru Metropolitalnego” dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii (sygn. sprawy: KIO 585/20), w tym do składania oświadczeń wiedzy i woli oraz potwierdzania 
w imieniu Zamawiającego zgodności z oryginałem przedkładanych kopii dokumentów. Pełnomocnictwo 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Udziela się Panu Pawłowi Krzyżakowi (Paweł Krzyżak) – Zastępcy Dyrektora Departamentu 
Projektów i Inwestycji w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii pełnomocnictwa 
do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w toku postępowania toczącego się 
na skutek odwołania wniesionego przez LPW Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach (40-599) przy ul. Żeliwnej 
38 (NIP: 634-29-12-575), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie koncepcji 
„Roweru Metropolitalnego” dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (sygn. sprawy: KIO 585/20), w tym 
do składania oświadczeń wiedzy i woli oraz potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności z oryginałem 
przedkładanych kopii dokumentów. Pełnomocnictwo stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Udziela się Panu Tomaszowi Dworakowi (Tomasz Dworak) – Głównemu Specjaliście Wydziału 
Optymalizacji i Integracji w Departamencie Projektów i Inwestycji w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii pełnomocnictwa do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą 
Odwoławczą w toku postępowania toczącego się na skutek odwołania wniesionego przez LPW Sp. z o.o. 
z siedzibą w Katowicach (40-599) przy ul. Żeliwnej 38 (NIP: 634-29-12-575), w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na wykonanie koncepcji „Roweru Metropolitalnego” dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii (sygn. sprawy: KIO 585/20), w tym do składania oświadczeń wiedzy i woli oraz potwierdzania 
w imieniu Zamawiającego zgodności z oryginałem przedkładanych kopii dokumentów. Pełnomocnictwo 
stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

Id: B04FA5B4-1D7E-475E-8E20-36265F55CD2B. Podpisany Strona 1



§ 5. Udziela się Pani Katarzynie Kunie (Katarzyna Kuna) – Kierownikowi Wydziału Zamówień 
Publicznych w Biurze ds. Administracji i Zamówień Publicznych w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii pełnomocnictwa do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą 
Odwoławczą w toku postępowania toczącego się na skutek odwołania wniesionego przez LPW Sp. z o.o. 
z siedzibą w Katowicach (40-599) przy ul. Żeliwnej 38 (NIP: 634-29-12-575), w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na wykonanie koncepcji „Roweru Metropolitalnego” dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii (sygn. sprawy: KIO 585/20), w tym do składania oświadczeń wiedzy i woli oraz potwierdzania 
w imieniu Zamawiającego zgodności z oryginałem przedkładanych kopii dokumentów. Pełnomocnictwo 
stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Pełnomocnik uprawniony jest do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy. 

§ 7. Pełnomocnictwa udziela się do czasu zakończenia postępowania w Krajowej Izbie Odwoławczej 
prowadzonego pod sygnaturą sprawy KIO 585/20. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: B04FA5B4-1D7E-475E-8E20-36265F55CD2B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 136/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ........./2020 

z dnia ....... czerwca 2020 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Panu Jakubowi Matanowi (Jakub Matan), 

legitymującemu się dowodem osobistym ................................... – radcy prawnemu 
działającemu w ramach kancelarii „KMS Legal - Miłosz Surdziel Radca Prawny” 

z siedzibą w Tychach (43-100) przy ul. Barona 30/202, NIP 646-212-45-67 
 

pełnomocnictwa 

do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w toku postępowania toczącego się 
na skutek odwołania wniesionego przez LPW Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach (40-599) przy ul. Żeliwnej 
38 (NIP: 634-29-12-575), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie koncepcji 
„Roweru Metropolitalnego” dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (sygn. sprawy: KIO 585/20), 
w tym do składania oświadczeń wiedzy i woli oraz potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności 
z oryginałem przedkładanych kopii dokumentów. 

Pełnomocnik uprawniony jest do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy. 

Pełnomocnictwa udziela się do czasu zakończenia postępowania w Krajowej Izbie Odwoławczej 
prowadzonego pod sygnaturą sprawy KIO 585/20. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór. 

….………………………………. 

data i podpis

Id: B04FA5B4-1D7E-475E-8E20-36265F55CD2B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 136/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ........./2020 

z dnia ....... czerwca 2020 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Panu Andrzejowi Wołowcowi (Andrzej Wołowiec), 

legitymującemu się dowodem osobistym ................................... –  adwokatowi 
działającemu w ramach kancelarii „Kancelaria Adwokacka Andrzej Wołowiec” 

z siedzibą w w Mysłowicach (41-400) przy ul. Mikołowskiej 4/6, NIP 222-07-97-390  
 

pełnomocnictwa 

do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w toku postępowania toczącego się 
na skutek odwołania wniesionego przez LPW Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach (40-599) przy ul. Żeliwnej 
38 (NIP: 634-29-12-575), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie koncepcji 
„Roweru Metropolitalnego” dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (sygn. sprawy: KIO 585/20), 
w tym do składania oświadczeń wiedzy i woli oraz potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności 
z oryginałem przedkładanych kopii dokumentów. 

Pełnomocnik uprawniony jest do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy. 

Pełnomocnictwa udziela się do czasu zakończenia postępowania odwoławczego w Krajowej Izbie 
Odwoławczej prowadzonego pod sygnaturą sprawy KIO 585/20. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

  

 
 

 
 
 
 
 
Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór. 

….………………………………. 

data i podpis

Id: B04FA5B4-1D7E-475E-8E20-36265F55CD2B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 136/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ........./2020 

z dnia ....... czerwca 2020 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Panu Pawłowi Krzyżakowi (Paweł Krzyżak) 

legitymującemu się dowodem osobistym ................................... –  Zastępcy Dyrektora 
Departamentu Projektów i Inwestycji 

w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
 
 

pełnomocnictwa 

do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w toku postępowania toczącego się 
na skutek odwołania wniesionego przez LPW Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach (40-599) przy ul. Żeliwnej 
38 (NIP: 634-29-12-575), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie koncepcji 
„Roweru Metropolitalnego” dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (sygn. sprawy: KIO 585/20), 
w tym do składania oświadczeń wiedzy i woli oraz potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności 
z oryginałem przedkładanych kopii dokumentów. 

Pełnomocnik uprawniony jest do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy. 

Pełnomocnictwa udziela się do czasu zakończenia postępowania odwoławczego w Krajowej Izbie 
Odwoławczej prowadzonego pod sygnaturą sprawy KIO 585/20. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór. 

….………………………………. 

data i podpis

Id: B04FA5B4-1D7E-475E-8E20-36265F55CD2B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 136/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ........./2020 

z dnia ....... czerwca 2020 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Panu Tomaszowi Dworakowi (Tomasz Dworak) 

legitymującemu się dowodem osobistym ................................... –  Głównemu Specjaliście 
Wydziału Optymalizacji i Integracji w Departamencie Projektów i Inwestycji 

w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
 
 

pełnomocnictwa 

do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w toku postępowania toczącego się 
na skutek odwołania wniesionego przez LPW Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach (40-599) przy ul. Żeliwnej 
38 (NIP: 634-29-12-575), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie koncepcji 
„Roweru Metropolitalnego” dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (sygn. sprawy: KIO 585/20), 
w tym do składania oświadczeń wiedzy i woli oraz potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności 
z oryginałem przedkładanych kopii dokumentów. 

Pełnomocnik uprawniony jest do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy. 

Pełnomocnictwa udziela się do czasu zakończenia postępowania odwoławczego w Krajowej Izbie 
Odwoławczej prowadzonego pod sygnaturą sprawy KIO 585/20. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór. 

….………………………………. 

data i podpis

Id: B04FA5B4-1D7E-475E-8E20-36265F55CD2B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 136/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ........./2020 

z dnia ....... czerwca 2020 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Pani Katarzynie Kunie (Katarzyna Kuna) 

legitymującej się dowodem osobistym ................................... –  Kierownikowi 
Wydziału Zamówień Publicznych w Biurze ds. Administracji i Zamówień Publicznych 

w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
 
 

pełnomocnictwa 

do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w toku postępowania toczącego się 
na skutek odwołania wniesionego przez LPW Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach (40-599) przy ul. Żeliwnej 
38 (NIP: 634-29-12-575), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie koncepcji 
„Roweru Metropolitalnego” dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (sygn. sprawy: KIO 585/20), 
w tym do składania oświadczeń wiedzy i woli oraz potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności 
z oryginałem przedkładanych kopii dokumentów. 

Pełnomocnik uprawniony jest do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy. 

Pełnomocnictwa udziela się do czasu zakończenia postępowania odwoławczego w Krajowej Izbie 
Odwoławczej prowadzonego pod sygnaturą sprawy KIO 585/20. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór. 

….………………………………. 

data i podpis

Id: B04FA5B4-1D7E-475E-8E20-36265F55CD2B. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-361028421 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  4 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: B04FA5B4-1D7E-475E-8E20-36265F55CD2B. Podpisany Strona 2




